
  

          

  

ПОСТАНОВА ПОСТАНОВЛЕНИЕ Къырым Джумхуриети  
Девлет  Шурасынынъ  

КЪАРАРЫ 
 

Державної  Ради  
Республіки  Крим  

Государственного 
Совета  

Республики  Крым  
 

 

 

О досрочном прекращении полномочий депутата  

Государственного Совета Республики Крым Нахлупина В. Г. 

 

 

В соответствии с частью 2 статьи 71 Конституции Республики Крым, 

пунктом "а" части 1 статьи 4 Закона Республики Крым от 10 сентября 

2014 года № 64-ЗРК "О статусе депутата Государственного Совета 

Республики Крым" и в связи с заявлением депутата Государственного Совета 

Республики Крым Нахлупина В. Г. 

 

Государственный Совет 

Республики Крым п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Государственного Совета 

Республики Крым Нахлупина Виталия Германовича, избранного 

по республиканскому избирательному округу от Крымского регионального 

отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ". 

2. Направить настоящее Постановление в Избирательную комиссию 

Республики Крым. 

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня принятия. 

 

 

Председатель 

Государственного Совета 

Республики Крым                                                        В. КОНСТАНТИНОВ 

 

г. Симферополь, 

19 января 2016 года 

№ 964-1/16 

 


